*) Zamazano, może W illi)w.
**) Mszana górna, dzis w powiecie limanowskim.

***) Konina w powiecie limanowskim parafia Niedźwiedź,
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rum, iudicum, subiodicum et quorumvis officialium et ministeria- 
lium eoruudem, i ta vidclicet, quod coram ipsis aut aliquo ipsorum 
pro causis tam rnagniS quam parvis, furti scilicet, incendii, sanguinis, 
liomicidii, membrorum mutilitationis et quibusvis aliis enormibus 
excessibus citati 11011 respondeburit nec aliquas poenas so|fiere erunt 
astyi^ti sed coram praefato sculteto suo et coram aliis lftfiius suc- 
cessoribus ^scultetis, scultetus vero ipse coram nobis et nostris 
successori^us aut coram iudicio nostro generali, qua|Oo per literas 
sigillo nostro mmiitas fuerit citalus, non aliter quam iure teiitu- 
nico de se cj[uerentibus, et si in administranda iustitia negligens 
fuerit et remissus respondere tenebitur, prout ipsum ius te^tonmum 
prjsedictum in omnibus suis puuctis, clausulis, conditionibus et ar- 
ticulis postulat et requirit. In quorum omnium et singulorum prnfe- 
missorum testimonium et fidem sigillum nostrum praesentibus esr 
subaprcssum. Actum et datum Ciacoyiae in yigilia assumptionis 
B. Y. Mariae (14, Sierpnia) anno Domini 1518, regni vero nostri 
anno duodecimo praesentibus reverendis in Christo patribus. 
Joannę cracoviensi, Pętu© premisliensi episcopis et vioe cancellario, 
nec non magnificis yenorabilibus et generosis Chnstopheus Je 
Szydłowiec, palatino et capitaneo cracovicnsi et canceliaiio regni 
nostri, Stanislao de Cliodecz, marsalco et capitaneo leopoliensi, 
Nicolao de Szydłowiec, sendomiriensi et thesaurarii regni nostri ac 
capitaneo radom iensi, Nicolao Jordan de Zakliczyn, castellano 
woj niemi si nec non scepussiensiv oświencimensi et zatoriensi capi
taneo, ac magno proeuratore cracoriensi, Joannę Krakowski skar- 
bimiriensi, Audrea Krzyck i, sancti Micliaelis, płocensi et sredensi 
praepositis ac scliolastico poznani ensi, Joannę Konarski, cracoviensi, 
Stanislao Tarło lublinensi, arcliidiaconis, secretariis nostris et 
canonicis cracoviensibus, Stanislao Chroberski, vexillifero, incisore, 
pincerna curiae nostrae, Silyestro Ożarowski, succamerario nostro 
et zawichostensi, Nicolao Tomicki, magistro stabuli nostri et co- 
stensi, capitaneis caeterisque dignitariis, officialibus et aulicis no
stris, testibus circa praemissa fide d ignis, sincere et fidelibus 
dilectis. Datum per manus praefati reyerendi in Christo patris 
domini Petri episcopi premislensis et regni Poloniae yicecancelarii 
sincere nobis dilecti.